
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

                                  Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
                                  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it   

 

 
 

CUP I94D22001670006                  Codice PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-5444 
 
Prot.e data/vedi segnatura                                                                  Zevio, 21 Marzo 2023 

 
Piano Nazionale di ripresa e resilienza – Missione 4 – Componente 1 del PNRR 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” 

Avviso pubblico prot. AOOGAMBI/91698 del 31.10.2022  
Azioni di coinvolgimento degli Animatori Digitali 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU 
 

All’Albo on line 
All’Amministrazione Trasparente 

Alla DSGA 
Agli Interessati 

 
NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico Avviso pubblico prot. AOOGAMBI/91698 del 31.10.2022 emanato nell’ambito della 
linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU; 
 
VISTA la ns. Candidatura n. M4C1I2.1-2022-941-P-5444 dell’08.11.2022; 

 

VISTA la nota di autorizzazione, prot.n. 24917 del 27.02.2023, per complessivi € 2.000,00 e le relative 

istruzioni operative per la realizzazione del progetto; 

 
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 
 
VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione"; 
 
VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il Regolamento per l'attività negoziale del Dirigente scolastico ai sensi dell'art. 45 c. 2 del D.I 
129/2018 deliberato dal Consiglio di Istituto, e nello specifico gli articoli relativi all'affidamento di lavori, 
servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza comunitaria e alla stipula di contratti di prestazione 
d'opera per particolari attività; 
 
VISTE le delibere n. 6 del 23/02/2023 del Collegio Docenti e n. 118 del 28/02/2023 del Consiglio di Istituto 

di adozione del progetto; 

 

http://www.icszevio.edu.it/
Protocollo 0001910/2023 del 21/03/2023



 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 110 del 20/12/2022 di approvazione del Programma annuale 

2023;  

 

VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 1704/2023 del 15/03/2023; 
 

DETERMINA 
 

1. di assumere l’incarico, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, di Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio 
specificato: 

 

PROGETTO CUP 
Importo autorizzato 

progetto 

M4C1I2.1-2022-941-P-5444 I94D22001670006 
 

€   2.000,00 
 

 
2. che lincarico decorre dalla data del presente atto e fino al termine delle operazioni del progetto ivi 

incluse la rendicontazione ed eventuali controlli; 
 

3. che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e 
sono assunti a titolo non oneroso. 
 

DICHIARA INOLTRE 
 
secondo quanto disposto nelle istruzioni operative, che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia 
area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilità. 
 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 
www.icszevio.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della 
scuola. 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Paola Uboldi 

        Documento Firmato Digitalmente 
         Ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005 

 
 
 

            
         

 

 
 
 
 
 
 


		2023-03-21T14:38:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Paola Uboldi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




